
ГУБКИНСКИЙ г о р о д с к о й  о к р у г  
БЕЛГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГУБКИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
Губкин

2022 г. №

О внесении изменений в 
постановление администрации 
Губкинского городского округа 
от 27 июня 2019 года № 1100-па

В соответствии с федеральными законами от 29 декабря 2012 года 
№ 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», от 06 октября 2003 года 
№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в 
Российской Федерации», в целях обеспечения отдыха, оздоровления и занятости 
детей Губкинского городского округа администрация Губкинского городского 
округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в постановление администрации Губкинского 
городского округа от 27 июня 2019 года JNo 1100-па «Об организации отдыха, 
оздоровления и занятости детей на территории Губкинского городского округа» 
(в редакции постановлений администрации Губкинского городского округа 
от 05.12.2019 № 2103-па, от 30.08.2021 № 1322-па) :

1) в состав межведомственной комиссии по организации отдыха, 
оздоровления и занятости детей Губкинского городского округа Белгородской 
области (далее -  комиссия), утвержденный в пункте 2 вышеуказанного 
постановления:

а) вывести из состава комиссии: Белоусова Игоря Климентьевича, Спивак 
Светлану Николаевну;

б) ввести в состав комиссии:
Фарафонову - заместителя главы администрации по
Наталью Николаевну социальному развитию администрации

Губкинского городского округа, председателем 
комиссии;



Корчагину 
Евгению Николаевну

председателя Координационного совета 
организации профсоюзов Губкинского 
городского округа (по согласованию);

в) читать следующее наименование должности:
Булгакова - начальник ОУУП и ПДН ОМВД России по
Олеся Николаевна г. Губкина (по согласованию).

2. Опубликовать постановление в средствах массовой информации,
3. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы 

администрации по социальному развитию Фарафонову Н.Н.

Глава администрации 
Губкинского городского округа М.А. Лобазнов


